

# NCC LIMITED

NCC

(CIN: L72200TG1990PLC011146) రిజిస్టర్లు ఆఫీస్: ఎన్స్టిస్టీ హౌస్, మధాపూర్, హైదరాబాద్-500 081. Website: www.ncclimited.com E-mail: ho.secr@nccltd.in Ph. No.040-23268888, Fax:040-23125555

#### పకటన

సెబీ (లెస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ అంద్ డిస్మోజర్ రిక్వెర్మాంట్స్) రెగ్వులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 47తో చదువగల రెగ్యులేషన్ 29ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా డ్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, 31 మార్స్, 2019తో (రెండింటిని స్టాంద్అలోన్ ఓకన్ఫోలిటెడెడ్) ముగిసిన 4వ త్రెమానీకం మరియు అర్థిక సంవత్సరానికి కంపెనీ యొక్క అడిటిచేసిన అర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు అమోదించుటకు సంబంధించి వ్యాపార నిర్వహణకు మరియు 31 మార్స్, 2019తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఈక్విటీ వాటాలపై ఏదైనా ఉంటే డివిడెండ్ సిఫారసు కౌరకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీస్: ఎన్స్లిస్స్ మాధాపూర్, హైదరాబాద్-500 081 వద్ద 24 మే, 2019 శుక్రవారం రోజున కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

నదరు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సెట్: http://ncclimited.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్సింజీల వెట్సెట్: http://www.bseindia.com మరియు http:// nscindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

> బోర్లు ఉత్తర్వుల మేరకు For NCC Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ මිසි: 07-05-2019

ఎం వి జీవివాన మూర్తి కంపెనీ స్వేకటరీ & E.V.P (రీగత్)

### Business Standard HYDERABAD | WEDNESDAY, 8 MAY 2019

## NCC LIMITED

NCC

(CIN: L72200TG1990PLC011146)

Regd. Office: NCC House, Madhapur, Hyderabad - 500 081. Website: www.ncclimited.com E-mail: ho.secr@nccltd.in

Ph. No.040-23268888. Fax:040-23125555

#### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday. the 24th May, 2019 at the Registered Office of the Company situated at NCC House, Madhapur, Hyderabad - 500 081 to transact inter alia the business relating to consideration and approval of the Audited Financial Results of the Company for the 4th Quarter and Financial year ended 31th March, 2019 (Both Standalone & Consolidated) and for recommendation of Dividend if any on equity shares, for the financial year ended 31st March, 2019.

The said Notice can be accessed on the Company's website http://ncclimited.com and also on the website of Stock Exchanges at http://www.bseindia.com and http://nseindia.com.

> By the order of the Board For NCC Limited

Place: Hyderabad Date: 07-05-2019

M V Srinivasa Murthy Company Secretary & E V P (Legal)